[image: Герб без вольной части]

ДУМА
		ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «27» августа 2024 года                пгт Лучегорск                                           № 459

О проекте нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке согласования ремонтных работ и зачета в счет аренды стоимости понесенных затрат на капитальный ремонт предоставленного в аренду муниципального недвижимого имущества Пожарского муниципального округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим» (второе чтение)

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке согласования ремонтных работ и зачета в счет аренды стоимости понесенных затрат на капитальный ремонт предоставленного в аренду муниципального недвижимого имущества Пожарского муниципального округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим» во втором чтении,  Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Принять проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке согласования ремонтных работ и зачета в счет аренды стоимости понесенных затрат на капитальный ремонт предоставленного в аренду муниципального недвижимого имущества Пожарского муниципального округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим» во втором чтении.
	2. Направить проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «Об утверждении Положения о порядке согласования ремонтных работ и зачета в счет аренды стоимости понесенных затрат на капитальный ремонт предоставленного в аренду муниципального недвижимого имущества Пожарского муниципального округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим» в постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и собственности для представления в третьем чтении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg